2

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 сентября  2024 г.                                                                   № 21-ПГ

О возможности заключения концессионного
соглашения

Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью» Теплосервис» о заключении концессионного соглашения в отношении объекта – МУП Афанасьевское на условиях, указанных в предложении о заключении концессионного соглашения, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать возможным заключить концессионное соглашение в отношении объекта  МУП Афанасьевское на условиях предоставленных в предложении общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис»
2. Ведущему специалисту Афанасьевского сельского поселения Долгих А.П. в десятидневных срок со дня принятия настоящего постановления о публиковать настоящее постановление в газете « Афанасьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, предложение общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис» о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключении концессионного соглашения на условиях, определённых в предложении о  заключении концессионного соглашения.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Афанасьевского                                                                              М.В. Черняева
сельского поселения